
SAYFA: 1

Bergama Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Ürper'in
de katıldığı, devletimiz ve ordumuza destek amacıyla TOBB

öncülüğünde 81 ilde eş zamanlı olarak yapılan basın toplantısı
İzmir'de gerçekleştirildi. Ege Bölgesi Sanayi Odası’nda

düzenlenen basın açıklamasını EBSO Yönetim Kurulu Başkanı
Ender Yorgancılar yaptı. Toplantıya, Oda ve Borsa Başkanları ile

Türkiye’nin önde gelen 30’a yakın meslek örgütü, sendika
konfederasyonu ve sivil toplum kuruluşu başkanları ve

temsilcileri katıldı.

BERTO BÜLTEN
S A Y I :  3 2 0

İDLİB İÇİN TOBB ÖNCÜLÜĞÜNDE  
 İLDE EŞ ZAMANLI BASIN TOPLANTISI

81



SAYFA: 2

ZİYARETLERİMİZ

Bergama Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Ürper,
Yönetim Kurulu Üyeleri Tahir Erdoğan ve Lütfi Kolat, Serbest

Muhasebeci Mali Müşavir Melih Demirel, İş Bankası Bergama
Şube Müdürü Yasemin Orhan, Halkbank Bergama Şubesi

Müdürü Tarkan Şarlı ve Ziraat Bankası Bergama Şube Müdürü
Yunus Katı'yı ziyarette bulundular. 



SAYFA: 3



SAYFA: 4



SAYFA: 5

Bergama Ticaret Odası Meslek Komitesi Üyesi, Bergama'nın yetiştirdiği
değerlerden biri olan, Halk Bilim Araştırmacısı, Halk Dansları Eğitmeni

"Hasan Türken", Bergama kültürünü ülkemizin dört bir yanında tanıtmaya
devam ediyor. Türken, 16 Şubat 2020 tarihinde İstanbul'da faaliyet gösteren

ZeybekUs Akademi’nin davetlisi olarak "Üstad Atölyesi"nde yer aldı.
Atölyede, Bergama Yöresi Geleneksel Dansları, müzikleri, kıyafetleri ve

kültürü hakkında aktarımlarda bulunan Türken, başta Bergama Zeybeği
olmak üzere birçok Bergama yöresi halk dansının uygulamalı atölye

çalışmasını da gerçekleştirdi. “Üstad Atölyesi”, İstanbul'da yaşayan ve bu
etkinlikten haberi olan Bergamalılar kadar, zeybek dansı ve kültürüne
gönül vermiş birçok dans severi de bir araya getirdi. Çalışma sonunda

katılan herkese teşekkür eden Hasan Türken; Bergama'nın sahip olduğu
değerlerin farkında olduklarını ve bu kültürün tanıtımı için gereken
çalışmaları bugüne kadar olduğu gibi sonra da yapmaya devam

edeceklerini belirtti.

BERGAMA KÜLTÜRÜ, İSTANBUL'DA HAYAT BULDU



SAYFA: 6

Bergama Belediyespor Kulüp Başkanı Bilir Altay, Bergama
Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü ve aynı
zamanda kulübün ikinci başkanı Şerif Topal, Bergama

Belediyespor teknik direktörü Hakan Şapçı ve yardımcı
antrenör Güneş Çakır, Bergama Ticaret Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Fikret Ürper'i makamında ziyaret etti.
Bergama Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Tahir

Erdoğan'ın da katıldığı görüşmede, Fikret Ürper'e takımın
forması hediye edildi.

BERGAMA BELEDİYESPOR'DAN ODAMIZA ZİYARET



SAYFA: 7

ATV AVRUPA KANALI İLE RÖPORTAJIMIZ

Bergama Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Ürper, Atv
Avrupa kanalı ile bir röportaj gerçekleştirdi. Bölgemize yapılacak

olan yatırımlara değinen Ürper, bu yatırımlar için yapılan
hazırlıklar hakkında da bilgi verdi.

(Yayınlanan röportajı https://bit.ly/2TOP0Y7 adresinden izleyebilirsiniz)



SAYFA: 8

EGE BÖLGESİ KARİYER FUARI KATILIM DETAYLARI



SAYFA: 9

Türkiye Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi
koordinasyonunda düzenlenen bölgesel kariyer fuarı etkinliği

çerçevesinde Ege Bölgesi Kariyer Fuarı ev sahipliği bu yıl Ege
Üniversitesi’ne verildi. Fuar, Ege Bölgesi’nde bulunan 17

üniversitenin öğrenci ve mezunlarına yönelik olarak 20-21 Mart
2020 tarihlerinde İzmir Kültürpark Fuar Alanı 1 ve 2 No’lu

hollerde gerçekleşecek. 
Bu fuar kapsamında firmalar;

 
- 17 farklı üniversitenin öğrenci ve mezunları ile bir araya gelme

 
- Staj imkanı arayan öğrenciler ile buluşma

 
- 2 gün boyunca stand açma

 
 - Adaylar ile özel mülakatlar

 
- CV kabulleri gibi fırsatlara sahip olabilecek.



Yeni Kayıt Olan Üyelerimiz

ERDEM İN TUR İZM GIDA L İM İ TED ŞİRKET İ -  04 / 03 / 2 020

Üye le r im iz in hukuk i  çerçevede çözü leb i lecek

sorun la r ına yard ımc ı o lab i lmek amac ıy la her ha f ta

Sa l ı gün le r i  14 . 00 -17 . 30 aras ında ,  odam ız avukat la r ı
ta ra f ından hukuk i  b i lg i lend i rme gö rüşmeler i

yap ı lacakt ı r .  Üye le r im iz odam ız ı a ray ıp randevu

a la rak bu h i zmet ten yarar lanab i l i r le r .

Randevu İçin Tel: 0232 633 10 78 - 124

HUKUK İ 
B İLG İLEND İRME

GÖRÜŞMELER İ

ENSAR DOĞUŞ GIDA SANAY İ VE T İCARET L İM İ TED
ŞİRKET İ -  06 / 03 / 2 020



İNDİRİM ANLAŞMALI FİRMALAR

İNDİRİMLERDEN YARARLANABİLMEK İÇ İN LÜTFEN
ODA KARTINIZI ,  ODAMIZDAN TEMİN EDİNİZ 


